[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 61-п

г. Петропавловск-Камчатский                                                     «04» августа 2017 года
	О внесении изменений в приказ Агентства по внутренней политике Камчатского края от 22.06.2011            № 26-П «Об аттестационной комиссии Агентства по внутренней политике Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 3 слова  «Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам» заменить словами «государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края».
2. В приложении № 8 к Порядку работы аттестационной комиссии Агентства по внутренней политике Камчатского края слова «прохождения профессиональной подготовки или повышения квалификации» заменить словами «Получения дополнительного профессионального образования».
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. руководителя Агентства
                                         В.В. Махиня
PAGE
2